
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique Xique

PORTARIA 18/2020 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de março de

2020

Cons�tuir Comitê de Acompanhamento de Ameaça do Coronavírus no

IF Baiano  - Campus Xique-Xique.

 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS XIQUE-XIQUE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

nº 1.371/2018, de 24/05/2018, RESOLVE:

Art. 1º – Cons�tuir  Comitê de Acompanhamento de Ameaça do Coronavírus, no IF

Baiano  - Campus Xique-Xique. , conforme tabela a seguir:

SERVIDOR (A) CARGO    SIAPE FUNÇÃO

   Themistocles Mar�ns Alves

Rodrigues
Diretor- Geral 1757325 PRESIDENTE

Djalma Moreira Santana Filho Diretor-Acadêmico 2354763 MEMBRO

Adilton Rubem Santos Goncalves
Diretor

Administra�vo
1697460 MEMBRO

Filipe Neves Brito
Assistente de

Laboratório
3012913 MEMBRO

Ludmila Anjos de Jesus Enfermeira 1302105 MEMBRO

Adriana Souza Lima Teixeira
Assistente de

Alunos 
3155267 MEMBRO

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Themistocles Martins Alv es Rodrigues, DIRETOR - CD2 - XIQ-DG, em 14/03/2020 10:26:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18320

01f5000428

Rodovia BA 052 - Km 468 - s/n, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501


	Documento assinado eletronicamente por:

